



Действительно с 01.03.2014

Перфоратор

MPR45

(для серий с 0314 и далее)

Номер на схеме	Наименование детали	Код	Кол-во шт/изд	Номер на схеме	Наименование детали	Код	Кол-во шт/изд
001	Кольцо защитное	2128060010301	1	070	Шестерня 2	2128060700601	1
002	Кольцо стопорное 18.5	2128060021201	1	071	Шайба эластичная	2128060711201	1
003	Кольцо муфты	2128060030301	1	072	Гайка	2128060721201	1
004	Шайба	2128060041201	1	073	Подшипник 627-2Z/Z1	2128060731001	2
005	Втулка	2128060050301	1	074	Прокладка крышки редуктора	2128060741401	1
006	Корпус ствoла	2128060060301	1	075	Крышка редуктора	2128060750301	1
007	Пружина зажимного патрона	2128060071501	1	076	Кольцо 27.6x1.8	2128060761201	1
008	Кольцо 21*2.1	2128060081201	2	077	Подшипник 6001-2RS/Z2	2128060771001	1
009	Шпиндель	2128060090601	1	078	Якорь	2128060780101	1
010	Кольцо 11*1.9	2128060101201	2	079	Подшипник 608-2RS/Z2	2128060791001	1
011	Шарик стальной 7.144	2128060111401	3	080	Втулка подшипника	2128060801001	1
012	Штифт	2128060121401	2	081	Винт ST4.8x65	2128060811201	2
013	Шайба 5	2128060131201	4	082	Диафрагма	2128060820301	1
014	Шайба эластичная 5	2128060141201	4	083	Статор	2128060830201	1
015	Винт M5*25	2128060151201	4	084	Корпус двигателя	2128060840301	1
016	Ударник промежуточный	2128060160601	1	085	Выключатель	2128060850401	1
017	Кольцо 35x48x7	2128060171201	1	086	Конденсатор	2128060860401	1
018	Кольцо стопорное 35	2128060181201	1	087	Щеткодержатель	2128060870501	2
019	Подшипник 61907	2128060191001	1	088	Щетки угольные	2128060880501	2
020	Шарик стальной 7.938	2128060201401	3	089	Пружина спиральная	2128060891501	2
021	Цилиндр	2128060210601	1	090	Винт ST3.5*9.5-F	2128060901201	4
022	Шпонка 3x18	2128060220601	2	091	Винт ST4.2*13	2128060911201	2
023	Вкладыш	2128060230602	1	092	Пластина крепление кабеля	2128060921101	1
024	Пружина	2128060241501	1	093	Полурукоятка левая	2128060930301	1
025	Кольцо 54.5*2	2128060251201	1	094	Винт ST4.2x16	2128060941201	7
026	Шайба	2128060261201	1	095	Крышка корпуса двигателя	2128060950301	1
027	Главная шестерня	2128060270602	1	096	Трубка кабеля защитная	2128060961101	1
028	Кольцо стальное 30	2128060281201	2	097	Кабель сетевой	2128060971101	1
029	Боек	2128060290601	1	098	Винт ST4.2x38	2128060981201	1
030	Кольцо 19*3.1	2128060301201	2	099	Полурукоятка правая	2128060990301	1
031	Поршень	2128060310601	1	100	Обод рукоятки передней	2128061000301	1
032	Шатун	2128060320601	1	101	Винт барашек	2128061011201	1
033	Подшипника 61906-2Z	2128060331002	1	102	Фиксатор обода рукоятки	2128061020301	1
034	Подшипник игольчатый НК0810	2128060341001	1	103	Гайка	2128061031201	1
035	Шайба 8	2128060351201	1	104	Болт фиксирующий	2128061041201	1
036	Кольцо стопорное 8	2128060361201	1	105	Рукоятка	2128061050301	1
037	Палец 6x24	2128060370601	1	106	Линейка глубины сверления	2128061060301	1
038	Винт ST4.8x25	2128060381201	4	107	Пружина	2128061061501	1
039	Корпус редуктора	2128060390301	1	108	Шайба	2128061061401	1
040	Накладка корпуса левая	2128060400301	1	109	Винт	2128061061201	2
041	Кольцо стопорное 13	2128060411201	1	110	Пластина фиксирующая	2128061061401	1
042	Ось переключателя	2128060420601	1	111	Кольцо 19*2,8	2128061061201	1
043	Переключатель режимов	2128060430301	1				
044	Винт M4*10	2128060441201	3				
045	Пружина	2128060451501	2				
046	Шарик стальной ф5	2128060461401	2	Позиции 023, 027 и 033 претерпели изменения			
047	Винт M5*10	2128060471201	8				
048	Винт ST4.8*16	2128060481201	1	Позиция с 107 по 111 добавлены			
049	Накладка корпуса правая	2128060490301	1				
050	Пробка	2128060500301	1				
051	Кольцо 37.5x2	2128060511201	1				
052	Шпиндель эксцентриковый	2128060520601	1				
053	Шпонка А4x12	2128060530601	1				
054	Держатель	2128060540301	1				
055	Подшипник 6202-2Z	2128060551001	1				
056	Шайба	2128060561201	1				
057	Фиксатор подшипника	2128060571201	1				
058	Шайба эластичная 4	2128060581201	2				
059	Винт M4x14	2128060591201	2				
060	Шестерня 1	2128060600601	1				
061	Кольцо пружинное 12	2128060611201	1				
062	Подшипник игольчатый 081410	2128060621001	1				
063	Кольцо уплотнительное 19x28x4.5	2128060631201	1				
064	Шестерня коническая	2128060640601	1				
065	Втулка	2128060651201	1				
066	Подшипник 6002-2Z/Z1	2128060661001	1				
067	Шайба 20x14.2x0.5	2128060671201	1				
068	Шайба 14.4x35x1.8	2128060681201	2				
069	Фрикцион	2128060690601	2				



Действительно с 01.03.2014

Перфоратор

MPR45

(для серий с 0314 и далее)